กระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๐ ชุด โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่

เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร พื้นที่ ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน 

ราคากลางของงาน  ในการประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๒๒๙,๔๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบ

 ตามรายการ ดังนี้บาทถ้วน)

 

ระบบกระจายน้ำพลังงาน

แสงอาทิตย์ จำนวน ๓๐ ชุด 

โครงการบริหารจัดการดินและ

น้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่

เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพ

การผลิตของเกษตรกร พื้นที่ 

ตำบลปางหมู อำเภอเมือง 

จังหวัดแม่ฮ่องสอน

จำนวน ๓๐   ชุด